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[bookmark: OAdresaIzv][bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Андреја Буневски од Скопје, ул.Њуделхиска бр.4-2/1, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Универзална Инвестициона Банка АД Скопје со ЕДБ 4030993252736 и ЕМБС 4646088 и седиште на ул.Максим Горки бр.6, преку полномошник Адвокат Петар Трајковски од Скопје, засновано на извршната исправа Нотарски Акт ОДУ.бр.1699/17 од 31.03.2017 година на Нотар Ана Брашнарска од Скопје, против должниците Друштво за инвестиции и менаџмент ОМБ ИНВЕСТ ГРУП ДОО Скопје со ЕДБ 4058009501773 и ЕМБС 6497640 и седиште на ул.1737 бр.24, Центар, ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ БОМИНГ ОЛИВЕР И ДР. Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ Скопје со ЕДБ 4030000404900 и ЕМБС 5481031 и седиште на ул.1737 бр.24, Центар, Оливер Колев од Скопје со живеалиште на ул.Димо Хаџи Димов бр.8/1-18, Бранислав Прелоговски од Скопје со живеалиште на ул.Димо Хаџи Димов 8-20, Мариел Лазов од Скопје со живеалиште на ул.Димо Хаџи Димов бр.8-21, Слободанка Прелоговски од Скопје со живеалиште на ул.Димо Хаџи Димов бр.8-20 и Анжелика Колева од Скопје со живеалиште на ул.Димо Хаџи Димов бр.8/1-18, за спроведување на извршување на ден 05.05.2022 година го составува следниот: 

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109 од Законот за извршување)

      СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно јавно наддавање на подвижни предмети сопственост на должникот Друштво за инвестиции и менаџмент ОМБ ИНВЕСТ ГРУП ДОО Скопје со ЕДБ 4058009501773 и ЕМБС 6497640 и седиште на ул.1737 бр.24, Центар, со вредност од 3.113.876,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првата продажба со усно јавно наддавање. Спецификација на предметите кои се предмет на јавна продажба е достапна во канцеларијата на извршителот.
      Предметите се оптоварени со следните товари: засновано заложно право врз основа нa ЗАПИСНИК ЗА ПОПИС И ПРОЦЕНА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ (врз основа на членовите 103, 104 и 105 од Законот за извршување) И.бр.805/2022 од 27.04.2022 година, во корист на доверителот Универзална Инвестициона Банка АД Скопје. Продажбата ќе се одржи на ден 26.05.2022 година во 11:00 часот во просториите на Извршител Андреја Буневски од Скопје, ул.Њуделхиска бр.4-2/1. На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети, односно износ од 311.388,00 денари. Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.240010001043021 депонент во Универзална Инвестициона Банка АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред продажбата. Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија. Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот. Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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